

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名 : R6警交 助任小学校前交差点ほか交通信号機改良工事
 工事箇所 : 徳島市下助任町一丁目1番地先ほか
 工期 :
 設計金額 : ￥ 15,198,700

工事総括表

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
特定工事						
単独工事		1	式		15,198,700	
配当替工事						
合計					15,198,700	

内訳書

名称	摘要	金額	備考
1 機器費	1 式	3,641,420	
2 直接工事費	1 式	4,179,654	
3 共通仮設費	1 式	1,011,000	(2) × 24.21 %
4 現場管理費	1 式	3,127,000	(2+3) × 60.25 %
5 一般管理費	1 式	1,857,926	(2+3+4) × 22.34 %
工事価格		13,817,000	
消費税相当額		1,381,700	10 %
合計		15,198,700	

明細書總括表

設計	交差点名	機器費	直接工事費				計
			材料費	労務費	運搬費	交通誘導費	
5212-338	助任小学校前	212,000	63,931	116,571	0	10,986	403,488
5212-339	昭和小学校前	212,000	30,410	111,520	0	10,986	364,916
5212-340	宅宮神社前	212,000	2,870	106,470	0	10,986	332,326
5212-341	県庁正門前	216,200	2,870	137,970	0	10,986	368,026
5212-342	津田橋北詰	424,000	92,134	215,428	0	21,972	753,534
5212-343	亀浦神社前	436,220	973,813	847,357	0	10,986	2,268,376
5212-344	木津	636,000	114,719	337,050	0	32,958	1,120,727
5212-345	阿波銀黒崎支店前・北浜側道北	657,000	204,887	373,073	0	43,213	1,278,173
5212-346	大代新橋西	636,000	10,818	259,056	0	25,634	931,508
計		3,641,420	1,496,452	2,504,495	0	178,707	7,821,074
				4,179,654			

明細書

(設計書 5212 - 338)

場所 017-助任小学校前

名 称	概 要	数量	单位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	30,700	30,700	
電線	CVV 2φ× 4C	14	m	201	2,814	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		1,253	
材料費小計					63,931	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	16,870	33,740	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,551	
労務費小計					116,571	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					403,488	

明細書

(設計書 5212 - 339)

場所 018-昭和小学校前

名 称	概 要	数量	单位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
電線	CVV 2φ x 4C	14	m	201	2,814	
雑材料		1	式		596	
材料費小計					30,410	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	16,870	16,870	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,310	
労務費小計					111,520	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					364,916	

明細書

(設計書 5212 - 340)

場所 135-宅宮神社前

名 称	概 要	数量	单位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					212,000	
2 材料費						
電線	CVV 2Π× 4C	14	m	201	2,814	
雑材料		1	式		56	
材料費小計					2,870	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設改良	2	個	12,060	24,120	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		5,070	
労務費小計					106,470	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					332,326	

明細書

(設計書 5212 - 341)

場所 187-県庁正門前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者灯のみ(指定色)	2	灯	81,000	162,000	低コスト仕様
標識板	自転車歩行者専用(抱込用)	1	枚	35,400	35,400	高輝度
標識板	自転車歩行者専用(自立用)	1	枚	18,800	18,800	高輝度
機器小計					216,200	
2 材料費						
電線	CVV 20× 4C	14	m	201	2,814	
雑材料		1	式		56	
材料費小計					2,870	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	1	灯	30,300	30,300	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	1	灯	6,060	6,060	
信号灯器取付	歩行者自立	1	灯	26,420	26,420	
信号灯器撤去	歩行者自立・処分	1	灯	5,284	5,284	
スピーカー取付		2	個	6,742	13,484	
スピーカー撤去	再使用	2	個	3,371	6,742	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	21,680	21,680	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	1	個	16,870	16,870	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		6,570	
労務費小計					137,970	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					368,026	

明細書

(設計書 5212 - 342)

場所 188-津田橋北詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	4	灯	106,000	424,000	低コスト仕様
機器小計					424,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	2	個	27,000	54,000	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	1	個	30,700	30,700	
電線	CVV 2Π× 4C	28	m	201	5,628	
雑材料		1	式		1,806	
材料費小計					92,134	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	4	灯	30,300	121,200	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	4	灯	6,060	24,240	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	3	個	16,870	50,610	
廃棄処分費	歩行者用灯器	4	灯	2,280	9,120	
雑工事		1	式		10,258	
労務費小計					215,428	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		4	灯	3,662	14,648	
歩行者用灯器撤去		4	灯	1,831	7,324	
交通誘導費小計					21,972	
明細書合計					753,534	

明細書

(設計書 5212 - 343)

場所 014-亀浦神社前

名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1 機器費						
制御機付加機能	現地改造	1	基	65,000	65,000	仕1012号
"	中央定数設定	1	基	36,300	36,300	仕1012号
押ボタン箱	表示部白色LED・SW発光	2	基	53,500	107,000	
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
標識板「押ボタ信号」(歩行者用)白400×120		2	枚	7,960	15,920	高輝度
機器小計					436,220	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式30T	1	個	45,700	45,700	
端子箱	強電用 差込式20T	1	個	30,700	30,700	
端子箱	強電用 差込式12T	4	個	27,000	108,000	
電線	CVV-SSD2φ×20C	12	m	1,760	21,120	
電線	CVV-SSD2φ×15C	184	m	1,290	237,360	
電線	CVV-SSD2φ×7C	171	m	676	115,596	
電線	CVV-SSD2φ×4C	279	m	472	131,688	
電線	CVV 2φ×7C	20	m	327	6,540	
電線	CVV 2φ×4C	14	m	201	2,814	
架線金物	引留・専用柱	19	個	2,144	40,736	
架線金物	引留・共架柱	3	個	2,784	8,352	
架線金物	吊架・共架柱	11	個	2,633	28,963	
架線金物	槍出 0.6M	6	個	10,890	65,340	コンクリート柱用
架線金物	槍出 1.0M	3	個	13,220	39,660	コンクリート柱用
架線金物	槍出 1.4M	2	個	28,900	57,800	コンクリート柱用
架線材料	線路明示札	11	個	1,080	11,880	
配管材料	押ボタン	2	式	1,235	2,470	
雑材料		1	式		19,094	
材料費小計					973,813	
3 労務費						
押ボタン箱取付	専用柱	2	個	23,700	47,400	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	4,740	9,480	
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	6	個	16,870	101,220	
端子箱結線	(差込式)既設改良	3	個	12,060	36,180	
架空線架設	20C	8	m	1,422	11,376	
架空線架設	15C	152	m	1,185	180,120	
架空線架設	7C	163	m	711	115,893	
架空線架設	4C	275	m	474	130,350	
架空線撤去	20C	31	m	284	8,804	
架空線撤去	15C	64	m	237	15,168	
架空線撤去	12C	34	m	189	6,426	
架空線撤去	7C	438	m	142	62,196	
架空線撤去	4C	31	m	94	2,914	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
廃棄処分費	押ボタ箱	2	個	1,100	2,200	
雑工事		1	式		40,350	
労務費小計					847,357	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					10,986	
明細書合計					2,268,376	

明細書

(設計書 5212 - 344)

場所 061-木津

名 称	概 要	数量	单位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	6	灯	106,000	636,000	低コスト仕様
機器小計					636,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	2	個	27,000	54,000	
端子箱	強電用 差込式 3 0 T	1	個	45,700	45,700	
電線	CVV 2φ× 4C	42	m	201	8,442	
配管材料	歩行者立下	2	式	2,164	4,328	
雑材料		1	式		2,249	
材料費小計					114,719	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	6	灯	30,300	181,800	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	6	灯	6,060	36,360	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	19,240	19,240	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	2	個	16,870	33,740	
端子箱結線	(差込式)既設改良	3	個	12,060	36,180	
廃棄処分費	歩行者用灯器	6	灯	2,280	13,680	
雑工事		1	式		16,050	
労務費小計					337,050	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		6	灯	3,662	21,972	
歩行者用灯器撤去		6	灯	1,831	10,986	
交通誘導費小計					32,958	
明細書合計					1,120,727	

明細書

(設計書 5212 - 345)

場所 080-阿波銀黒崎支店前・北浜側道北

名 称	概 要	数量	单位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	5	灯	106,000	530,000	低コスト仕様
信号灯器	歩行者抱込1.5M(LED)	1	灯	127,000	127,000	低コスト仕様
機器小計					657,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 3 0 T	1	個	45,700	45,700	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	2	個	30,700	61,400	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	3	個	27,000	81,000	
電線	CVV 2Π × 4C	42	m	201	8,442	
配管材料	歩行者立下	2	式	2,164	4,328	
雑材料		1	式		4,017	
材料費小計					204,887	
3 労務費						
信号柱撤去	歩行者用自立柱	1	本	17,400	17,400	
信号灯器取付	歩行者抱込	6	灯	30,300	181,800	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	5	灯	6,060	30,300	
信号灯器撤去	歩行者自立・処分	1	灯	5,284	5,284	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	19,240	19,240	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	5	個	16,870	84,350	
配線撤去	4C	8	m	118	944	
廃棄処分費	歩行者自立柱	1	本	2,310	2,310	
廃棄処分費	歩行者用灯器	6	灯	2,280	13,680	
雑工事		1	式		17,765	
労務費小計					373,073	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
歩行者用灯器取付		6	灯	3,662	21,972	
歩行者用灯器撤去		6	灯	1,831	10,986	
交通誘導費小計					43,213	
明細書合計					1,278,173	

明細書

(設計書 5212 - 346)

場所 104-大代新橋西

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	6	灯	106,000	636,000	低コスト仕様
機器小計					636,000	
2 材料費						
電線	CVV 2Π× 4C	42	m	201	8,442	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		212	
材料費小計					10,818	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	6	灯	30,300	181,800	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
端子箱結線	(差込式)既設改良	4	個	12,060	48,240	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		12,336	
労務費小計					259,056	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		6	灯	3,662	21,972	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					25,634	
明細書合計					931,508	